

**Furnizor** FABI TOTAL GRUP S.R.L.  
**Nr. Reg. Com** J40/8902/2003  
**CIF** 15556234  
**Filiala** FABI TOTAL GRUP S.R.L.  
**Adresa** SECTOR4, Sos. Berceni 104H, C1,  
Etai 1, Camera 3  
**Judet** BUCURESTI



### Factura Fiscala

**Numar:** FBY372316  
**Data:** 22.08.2024  
**Scadenta:** 21.10.2024  
**Comanda Client:**

**Cod Client:**

**Client** DIRECTIA GENERALA DE  
ASISTENTA SOCIALA SI  
PROTECTIA COPILULUI  
SECTOR 3

**Nr. Reg. Com**  
**CIF** 16762836  
**Adresa** STR. PARFUMULUI, NR.2-4  
**Judet** BUCURESTI

**Banca**  
**Cont**  
**Locatie**

**Adresa Locatie:** BUCURESTI , SECTOR3 , STR.  
JEAN STERIADI NR. 40A

**Persoana de contact:**  
**Telefon:**

Produsele au fost livrate cu AVIZ DE INSOTIRE Nr: **DN0005922** din: **22.08.2024**

NR.	Denumirea bunurilor / serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	% DISC	Valoare neta RON	Valoare TVA RON	Cota TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	HARTIE IGIENIGA CONVENTIONALA, ALBA, 2 STR, 14M/ROLA, 120 PORTII (10ROLE/PACHET) - MG ESENTIS 0-CHIGC0215	ROLA	400,000	0,80		320,00	60,80	19%
2	TORK HARTIE IGIENICA SMARTONE MINI ADVANCED, ALBA, 2 STR, 111.6M/ROLA, 620 PORTII (12 ROLE/BAX), T9 - 472193 / NC CODE:48181010	ROLA	50,000	14,20		710,00	134,90	19%
3	TORK PROSOP MIDI DERULARE CENTRALA REFLEX, ALB, 1 STR, 300M/ROLA, 857 PORTII (6 ROLA/BAX), M4 - 473242 / NC CODE:48182091	ROLA	20,000	25,40		508,00	96,52	19%
4	SERVETELE MASA HORECA, ALBE, 25X25CM, 100 PORTII/PACHET	PAC	200,000	2,00		400,00	76,00	19%
5	PROSOP MINI ECONOMIC, ALB, 2 STR, CELULOZA, 11M/ ROLA, 50 PORTII (2 ROLE/SET) - MG LINEA CPBC027	ROLA	100,000	1,70		170,00	32,30	19%

<b>Semnatura si Stampila</b> 	<b>Date privind expeditia:</b>		<b>TOTAL TVA(19%)</b>	<b>400,52</b>
			<b>TOTAL TVA(09%)</b>	
	<b>Nume delegat</b>	<b>Numar</b>	<b>Total</b>	<b>2.108,00</b> <b>400,52</b>
	<b>B.I./C.I.</b>			
<b>Numar inmatriculare auto:</b>	<b>Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 3 Directia Economica</b>			
<b>Cod zona de livrare aviz:</b>	<b>27 AUG 2024</b>		<b>Total de plata</b>	<b>2.508,52 RON</b>
			<b>Semnatura de Primire</b>	

Tiparit de

Intrare: ..... 2925

**Furnizor** FABI TOTAL GRUP S.R.L.  
**Nr. Reg. Com** J40/8902/2003  
**CIF** 15556234  
**Filiala** FABI TOTAL GRUP S.R.L.  
**Adresa** SECTOR4, Sos. Berceni 104H, C1,  
Etai 1. Camera 3  
**Judet** BUCURESTI



### Factura Fiscala

**Numar:** FBY372316  
**Data:** 22.08.2024  
**Scadenta:** 21.10.2024

**Comanda Client:**

**Cod Client:**

**Client** DIRECTIA GENERALA DE  
ASISTENTA SOCIALA SI  
PROTECTIA COPILULUI  
SECTOR 3

**Nr. Reg. Com**

**CIF** 16762836  
**Adresa** STR. PARFUMULUI, NR.2-4

**Judet** BUCURESTI

**Banca**

**Cont**

**Locatie**

**Adresa Locatie:** BUCURESTI , SECTOR3 , STR.  
JEAN STERIADI NR. 40A

**Persoana de contact:**

**Telefon:**

Produsele au fost livrate cu AVIZ DE INSOTIRE Nr: **DN0005922** din: **22.08.2024**

NR.	Denumirea bunurilor / serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	% DISC	Valoare neta RON	Valoare TVA RON	Cota TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9

**NOTA:** Strada Jean Steriadi nr. 40 A

CONFORM ART.319 ALIN.29 DIN LEGEA NR.227/2015 PRIVIND CODUL FISCAL,FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA

<b>Semnatura si Stampila</b> 	<b>Date privind expeditia:</b>		<b>TOTAL TVA(19%)</b>	<b>400,52</b>	
			<b>TOTAL TVA(09%)</b>		
	<b>Nume delegat</b>		<b>Total</b>	<b>2.108,00</b>	<b>400,52</b>
	<b>B.I./C.I.</b>	<b>Numar</b>			
	<b>Numar imatriculare auto:</b>				
<b>Cod zona de livrare aviz:</b>			<b>Total de plata</b>	<b>2.508,52 RON</b>	
<b>Semnatura de Primire</b>					

Tiparit de: